Portaria Conjunta nº. 125/SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de

2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde

referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada, Publicada

Cumpra-se.

                                                            Cuiabá, MT, 28 de junho de 2007.

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 125/SAD/SES/2007

MATRICULA

NOME

SITUAÇÃO DA
AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS
940190010 Acelino Poquiviqui Aprovado

933700016 Amâncio Moraes de Almeida Aprovado
273350021 Ana de Oliveira Caetano Aprovado

951100017 Cleiber Silva Alves Aprovado

943750016 Denilce Irene dos Santos Aprovado

425850013 Dorami Maria dos Santos  Aprovado

944300014 Elza de carvalho Mendes Aprovado

432280014 José da Luz Aprovado

945210019 Juraci Pereira Calixto Aprovado

266780067 Maria Aparecida da Costa Aprovado

1012150019 Maria de Fátima Couto Mendes Aprovado

940710013 Maria de Lourdes Souza e Silva Aprovado

304030023 Mariluce de Araújo Bastos Aprovado

581110064 Ulisses Soares da Conceição Aprovado

939930013 Yolanda de Souza Ribeiro Aprovado

ASSISTENTE DO SUS
952650010 Alaene Francisca Fernandes Costa Aprovado

436730022 Antonio Lino Filho Aprovado

431200017 Benedita Gonçalves de Queiroz Aprovado

417050020 Berta Cebalho de Paula Silva Aprovado

1068140019 Carlos Eduardo de Souza Jorge Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

428390021 Carmen Maria G. de Carvalho Aprovado

971140014 Cleyton Lauro da Silva Aprovado

905140010 Conceição dos Santos Aprovado

431340013 Diana Maria de Paula Aprovado

433840013 Dilma Maria de Paula Aprovado

417960026 Dionísia Ferreira da Silva Santos Aprovado

422880027 Doramy Ferreira dos Santos Aprovado

944350011 Edileia Gomes Barbosa Aprovado

425050017 Edinethi Rodrigues de Oliveira Aprovado

572040105 Edna Duarte Aprovado

944400019 Eonice Fernandes da Silva Aprovado

860320065 Erica Luzia Zimermann Aprovado

427670020 Erli de Carvalho Santos Aprovado

932990010 Evânia Latorraca do Carmo Aprovado

418050015 Evanira Pereira da Silva Aprovado

418010021 Gelza Antonia Magalhães Ferreira Aprovado

419860010 Ires Maria Duarte Lellis Aprovado

640840019 Isia Maria de F. Zuzarte de Mendonça Aprovado

424560020 Ivanildes Alves Popil Aprovado

430080018 Izabete Soares de Oliveira Aprovado

945200013 José Marcio Faria Leite Aprovado

412160021 Josué Correa Ferraz Aprovado

430880014 Juscelino de Lima Aprovado

945120010 Kelly Aparecida Bruno Aprovado

900850019 Laura Barbosa Lima Aprovado

428050026 Laurita Rosa Marques Aprovado

945100019 Loidemar Ferreira Aprovado

931670012 Lorena Chaves de Moura Brito Aprovado

416510027 Lucila Mariana da Silva Aprovado

945060017 Luciene Felix Toledo Aprovado

905200012 Lucinéia Souza Ribeiro Zambonini Aprovado

431180016 Luiza Ferreira da Silva Aprovado

944600018 Marcelize da Silva Conceição Aprovado

944750010 Marcilene Ramos da Conceição Aprovado

943910013 Marco Antonio Antunes da Cruz Aprovado

944520014 Margarida Ribeiro de Moraes Aprovado

224520016 Maria Aparecida Ferreira da Silva Aprovado

170270017 Maria Benedita da Cruz Lima Aprovado

144690020 Maria Gualberto Pereira Aprovado

999220012 Maria Helena Rodrigues da Silva Aprovado

944710018 Maria Luisa Pereira Góes Fraga Aprovado

425890015 Maria Placidina de Oliveira Aprovado

437280020 Maria Vieira de Aquino Leite Aprovado

1072300017 Marx Adriano Favaro Aprovado

1072420012 Maxwell Teixeira Souza Aprovado

944150012 Nerci Maria de Souza Lima Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

965570010 Nuria de Melo de Castro Aprovado

429870027 Suely Auxiliadora Rodrigues de Aguiar Aprovado

104730017 Talita Ferreira Luiz Martins Aprovado

369560043 Tânia Sateles de Figueiredo Aprovado

420410015 Telma Maria Oliveira Ferreira Aprovado

944170013 Valdiene da Silva Aprovado

952430010 Vicenso Maciel Repoli Aprovado

1062270018 Waldir Franca de Farias Aprovado

PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR
141440031 Adauta Campos Rosa Aprovado

945020015 Adriana Raquel Richter Aprovado

573950032 Alail Jacinta Barbosa Aprovado

435940023 Alberto Pereira dos Santos Aprovado

933120010 Alessandra Félix Mendonça Aprovado

1016520015 Alexandre Mendes Meitzke Aprovado

229920020 Amarilio Taques Aprovado

564170020 Ana Moraes Santana Corrêa Aprovado

425800040 Anaides Cabral de Freitas Aprovado

420630015 Anna Rita Sol Martins Aprovado

430910029 Claudia Pereira Mendes de Sá Aprovado

417980019 Colmar da Costa Silva Aprovado

372650023 Dayse Mazzarello Mayolino Aprovado

427370027 Dirce Sayuri Otake Guollo Aprovado

640340024 Edinaldo Santos de Souza Aprovado

255910029 Edinete Ferreira Guimarães Aprovado

629920028 Edno Ferreira Nogueira Aprovado

420380019 Edvige Dassi Aprovado

900270012 Eliza Castilho Ribeiro Aprovado

1073150019 Élson Lemes de Moraes Aprovado

966800036 Emanuel Marcos de Souza Miranda Aprovado

949540021 Evania Maria Roman Buzzola Aprovado

932040012 Evelyn Hack Bidigaray Aprovado

734910096 Fabiani Sandri Aprovado

940520010 Flavia Maria de França Aprovado

584280106 Gerson santiago Monçalves Velos Aprovado

430790015 Gilce Maynard Buogo Gattas Aprovado

790640015 Hilvanete Monteiro Fortes Aprovado

417860013 Irani Machado Ferreira Aprovado

517930048 Irene Leite da Silva Aprovado

417990014 Ivone Roewer Kummer Aprovado

642590010 Jorge Luiz Arcos Aprovado

418140014 José Batista de Lima Souza Aprovado

417320027 José Carlos Farinha Martins Aprovado

637390016 Josélia Cordeiro da Silva Aprovado

441570011 Laerte Brasileiro de Alvarenga Aprovado

252500032 Lourival Candido Portuguez Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

931550017 Luciene Limonge Oliveira Santos Aprovado

1031580015 Luiz Augusto C. Menechino Aprovado

485430037 Luiz Mariano Pla Levy Aprovado

940240017 Mara Gracia dos Santos Mello Aprovado

629820015 Marcondes da Silva Aprovado

989710017 Maria Aparecida Ribeiro Bustamante Aprovado

1063050011 Maria Aparecida S. C. da Costa Aprovado

1025030017 Maria Edines Silva Guedes Aprovado

892710039 Maria Emilia Janella Alves Aprovado

639300014 Maria José Vieira da Silva Aprovado

431120056 Marilza Silva Camilo Aprovado

963270010 Mariuza Valentim Chaves Gomes Aprovado

902980017 Nádia Mendes souza Neves Aprovado

975230018 Nereida Albertina Gomes de Arruda Aprovado

152400028 Nice Ramira de Deus Siqueira Aprovado

940690012 Patrícia Barbosa Gonçalves Aprovado

940720019 Paula Domingues Bavilone Aprovado

940260018 Regina Maria Pouso de Almeida Sesso Aprovado

725430036 Rita de Cássia Cutiário Aprovado

362520020 Rosiane Fátima Leite Brandão Laranja Aprovado

419200010 Rubens do Rosário Marques Aprovado

733350038 Saint Clair Cazarini Aprovado

804920044 Sidineia Petroni Aprovado

430250029 Soraya Danniza Barbosa Miter Aprovado

420950028 Tereza Cristina da Costa Pertile Aprovado

820180017 Thomaz de Barros C. Neto Aprovado

1068080016 Valter Ferreira de Mendonça Aprovado

TÉCNICO DO SUS
421970014 Alenil Leite Coimbra Aprovado

945050011 Andrezza Castilho Paiva Aprovado

961890010 Áurea dos Santos Rodrigues Aprovado

987770012 Elizete Rodrigues de Oliveira Aprovado

944530010 Gláucia Benedita Malheiros Aprovado

948510013 Jair Oliveira dos Santos Filho Aprovado

1076110018 Josenil Pereira Borges Aprovado

421360020 Lenise Benedita de Souza Miranda Aprovado

461620030 Marcio Dias de Melo Aprovado

945300018 Maria Aparecida Negretti Aprovado

945280017 Maria Arlete Moraes Barbosa Aprovado

944160018 Odithe Lucatelli Curvo Aprovado

1062990010 Sandra Regina Marques da Silva Aprovado

587240032 Silviomar de Almeida Aprovado

587240040 Silviomar de Almeida Aprovado

956340016 Terezinha Moral Lopes Cabral Aprovado

948530014 Wandira Ferreira do Paraense Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com